
 UCHWAŁA Nr 3/17  

Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia  

Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki”  

z dnia 27 czerwca 2017 roku  

w sprawie uzupełnienia składu Zarządu  

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” 

 

 

Na podstawie § 17 ust. 2 i ust. 10 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
„Kraina Rawki” uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Wskutek rezygnacji z pełnionych funkcji i w wyniku tajnego głosowania 
przeprowadzonego na posiedzeniu Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Lokalna 
Grupa Działania „Kraina Rawki” w dniu 27 czerwca 2017 roku, zgodnie z protokołami 
Komisji Skrutacyjnej, stwierdza się, że: 
 

1. Prezesem Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” został wybrany 

Mariusz Cheba.  

2. Członkami Zarządu zostali wybrani: 

Anna Jakubiak 

Dariusz Rudnicki 

 
§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
 
 

Sekretarz:     Przewodniczący Zebrania:  
 
 
 
 


